



Kursanalys **VT2024_KVGBS1_43630_Självständigt arbete I - Kulturstudier**

Antal förstagångsregistrerade studenter: 10

Antal svar: 1

Svarsfrekvens: 10,00 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-06-01 - 2024-06-15

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Tyvärr hade ingen student besvarat kursvärderingen så inga data finns att analysera vad gäller exv. kursens upplägg som stöd för uppfyllande av lärandemål.

Vid sista seminariet avslutade vi emellertid med en gruppdiskussion samt en samt en skriftlig (individuell, anonym) mindre kursvärdering, där studenterna fick ge sin feedback kring kursen med särskild fokus på 1) vad som varit bra och bör behållas samt 2) vad som varit mindre bra och bör förändras. Studenterna efterlyste bl.a. att både kopplingarna till och gränserna gentemot föregående teori- och metodkurs bör tydliggöras.

Vid denna kursomgång testade vi ett upplägg som innebar att all handledning skedde gruppvis. Studenternas kommentarer till detta upplägg var mestadels positiva, bl.a. att det var hjälpsamt att se att flera stod inför likartade problem och det kändes mindre ensamt. Andra påtalade att även om grupphandledning varit givande skapade det också press och känsla av alltför stort ansvar gentemot andra, då upplägget bl.a. innebar att studenterna till varje handledningstillfälle hade i uppgift att läsa och kommentera på varandras utkast.

Bland de konkreta åtgärder som föreslogs hörde bland annat:

- uppsatsguide med tydligt upplägg som motsvarar utformningen på en uppsats
- se till att instruktionerna i uppsatsguiden stämmer med exv. med hur referenser skrivs enligt Harvard-systemet
- lägg in en workshop i början av teori- och metodkursen för att bolla idéer och få konkret input kring hur man kan tänka kring när man utformar sitt uppsatsämne
- ha tematiska fokuseringar vid respektive handledningstillfälle, exv. ett tillfälle som fokuserar på teori, ett på metod osv.
- det var bra att ha exempeluppsatser som referensmaterial, men se till att de är på samma nivå som den aktuella kursen (så att inte kandidatuppsatser används som exempeluppsats för kurser på B/fortsättningsnivå)